
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO                                            
Pça. Benedito Valadares, 5l – 37.220-000 – Bom Sucesso – MG                                      

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207                                                            
E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br 

 

 

 

Errata 

Onde se Le 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório 

Nº. 075/2020 – Pregão Presencial Nº. 025/2020 - Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM – 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL MEDICA HOSPITALAR abertura dia 12 de NOVEMBRO de 2020 às 

0900033h00minh. O edital está disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ 

ou ainda poderá ser solicitado através do e-mail licitacao@bomsucesso.mg.gov.br Não 

será encaminhado edital via postal. Licitação destinada exclusivamente para 

participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, na forma da LC 123/06 

bem como nova redação da LC 147/14. 

 

 

Leia-se 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório 

Nº. 073/2020 – Pregão Presencial Nº. 025/2020 - Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM – 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL MEDICA HOSPITALAR abertura dia 12 de NOVEMBRO de 2020 às 

09h00minh. O edital está disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou 

ainda poderá ser solicitado através do e-mail licitacao@bomsucesso.mg.gov.br Não 

será encaminhado edital via postal. Licitação destinada exclusivamente para 

participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, na forma da LC 123/06 

bem como nova redação da LC 147/14. 

 

Bom Sucesso, 03 de novembro de 2020. 

Ederson Luiz Ribeiro 

Presidente da Comissão Permanente de Licitações 

 

  

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br

